

Årsredovisning

för

Kalikto AB

559137-1231

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Selma Kuric, Styrelseledamot
2023-08-30

Styrelsen för Kalikto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och projektledning inom IT sektorn och tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (KSEK)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 934	1 320	1 216	997
Resultat efter finansiella poster	820	247	455	263
Soliditet (%)	54	73	68	67

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 534	264 023	389 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		264 023	-264 023	0
Årets resultat			409 439	409 439
Belopp vid årets utgång	50 000	69 557	409 439	528 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 557
årets vinst	409 439
	478 996
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (570 kronor per aktie)	285 000
i ny räkning överföres	193 996
	478 996

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 933 607	1 319 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 933 607	1 319 739
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-175 119	-139 913
Personalkostnader	2	-930 428	-932 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 113 547	-1 072 829
Rörelseresultat		820 060	246 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		572	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-518	0
Summa finansiella poster		54	0
Resultat efter finansiella poster		820 114	246 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 000	94 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-291 000	94 000
Resultat före skatt		529 114	340 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 675	-76 887
Årets resultat		409 439	264 023

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

357 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

357 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

210 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

210 000

0

Summa anläggningstillgångar

567 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

458 250

0

Övriga fordringar

38 920

39 948

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

94 129

Summa kortfristiga fordringar

497 170

134 077

Kassa och bank

Kassa och bank

795 213

721 213

Summa kassa och bank

795 213

721 213

Summa omsättningstillgångar

1 292 383

855 290

SUMMA TILLGÅNGAR

1 859 383

855 290

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 557	75 534
Årets resultat		409 439	264 023
Summa fritt eget kapital		478 996	339 557
Summa eget kapital		528 996	389 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	299 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	0
Summa obeskattade reserver		590 000	299 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	242 000	0
Summa långfristiga skulder		242 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	0
Skatteskulder		83 738	30 180
Övriga skulder		355 649	128 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		498 387	166 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 859 383	855 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	365 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 000	0
Årets avskrivningar	-8 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 000	0
Utgående redovisat värde	357 000	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	0
Utgående redovisat värde	210 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 292 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	242 000	0
	242 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	0
	50 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	357 000	0
	357 000	0

Malmö 2023-08-30

Selma Kuric
Selma Kuric